din Petroșeni, care se află deja în
lucrare.

La acest act sfânt și sărbătorasc pentru
Românii gr.-or. din Petroșeni, cari se luptă
mai bine de 10 ani pentru acest scop, —
onoratul public din Petroșeni și jur, este in
vitat cu toată onoarea a lua parte. Invitări
speciale nu se fac.

Petroșeni, la 17/29 Martie 1898.
Comitetul parochial gr.-or.

*
Noi advocați români. De curând au de

pus censura de advocat la tabla reg. din
Budapesta dnii Dr. Ioan Șenchea, care se va
stabili în Făgăraș, și Dr. Sever Ispravnic,
care șe va stabili în Arad.

*
Din Câmpeni se scrie că la 24 Febr. n.